PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Fismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 13.

WARSZAWA—SRODA.

Dnia 1 (13 Lutego) 1856 roku.

ROLNICTWO.

PLODY I MACHINY ROLNICZE NA WYSTAWIE.

(Dalszy ciąg.)

(Patrz Nr. 10 Przeglądu.)

Młocarnie są od dawna znane we Francji, w wielu naszych prowincjach nie młóca innym sposobem. W Lotaryngji i w Burgundji, najmniejsi rolnicy ich używają i toż samo zaczyna się upowszechniać na zachodzie.

Sprowadzono w dniu 11 Stycznia r. b. 1856 z Cesarstwa Rossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 538, z różnych miejsc Królestwa 225 ogółem wołów sztuk 763, wieprzy 1066, cieląt 584 z tych zakupili rzeźnicy tutejsi wołów sztuk 576, wieprzy 766.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 1 (13) Lutego 1856 roku.

Table with columns for 'ŻADAJĄ' and 'DAJĄ' (Rs. | kop.) and rows for 'MONEY' (Pół-Imperyaly, Holenderskie dukaty) and 'PAPIERY' (Obligiskarbowe, Listy zast. białe, etc.).

Wartość Kuponu bieżącego od Obligów skarbowych 1 kop. 46 1/2

Listów zastawnych kop. 8

Nowa rossyjska pożyczka rs.